
12.07.2022, г.Киров ул.Пролетарская,38 19
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО «Кировский ГМУ» Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 12.07.2022 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: А. В. Пересторонина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. Н. Войтко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Н. Войтко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 12.07.2022 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 223 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
223 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Кузнецова Софья Алексеевна 70% и более
2. Попова Римма Николаевна 70% и более
3. Майнусов Пайрав Захирович 70% и более
4. Чухлова Анна Александровна 70% и более
5. Голоюх Александра Валентиновна 66%
6. Шанцына Елизавета Андреевна 70% и более
7. Мурина Мария Викторовна 70% и более
8. Савиных Софья Владимировна 70% и более
9. Софонова Анна Андреевна 70% и более

10. Глушков Максим Юрьевич 70% и более
11. Ефремова Екатерина Евгеньевна 70% и более
12. Тешаева Камила Обидовна 54%
13. Шимов Константин Игоревич 70% и более
14. Синюшина Серафима Игоревна 70% и более
15. Гаврищук Ульяна Ивановна 70% и более
16. Вепрева Наталья Степановна 70% и более
17. Коновалова Алёна Владимировна 70% и более
18. Смирнова Анастасия Олеговна 70% и более
19. Манкявичюс Виталий Игоревич 70% и более
20. Ванюта Анна Валерьевна 58%
21. Черных Екатерина Владимировна 70% и более
22. Перминова Софья Михайловна 70% и более
23. Жолобова Екатерина Сергеевна 70% и более
24. Скородумова Елизавета Андреевна 70% и более
25. Андреева Дарья Сергеевна 70% и более
26. Шишов Вадим Андреевич 62%
27. Пакеева Дарья Юрьевна 70% и более
28. Котельникова Анастасия Сергеевна 70% и более
29. Боговарова Анастасия Андреевна 50%
30. Новикова Екатерина Владимировна 70% и более
31. Гузанов Егор Владимирович 45%
32. Двойнишникова Арина Олеговна 70% и более
33. Тимкина Ольга Владимировна 70% и более
34. Шишнева Анна Сергеевна 70% и более
35. Солодянникова Александра Владимировна 70% и более
36. Сидоров Александр Аркадьевич 70% и более
37. Белоглазова Анна Сергеевна 70% и более
38. Клепиков Артём Владимирович 70% и более
39. Павленко Мария Андреевна 70% и более
40. Невидицына Дарья Андреевна 54%
41. Морокова Дарья Романовна 70% и более
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42. Сафиуллина Диана Данисовна 70% и более
43. Кохендерфер Елена Владимировна 70% и более
44. Семакина Дарья Геннадьевна 70% и более
45. Галямова Диляра Аниссулловна 70% и более
46. Минина Марина Андреевна 70% и более
47. Яперова Анастасия Алексеевна 70% и более
48. Коснырева Анастасия Сергеевна 70% и более
49. Каландарова Шодигул Тохировна 66%
50. Жебова Агата Олеговна 70% и более
51. Путилова Людмила Юрьевна 70% и более
52. Гаджикулиева Милана Новиковна 70% и более
53. Московченко Екатерина Васильевна 70% и более
54. Михеева Ольга Валерьевна 70% и более
55. Питюлин Максим Александрович 70% и более
56. Захаров Павел Андреевич 70% и более
57. Чарушина Анна Дмитриевна 70% и более
58. Втюрина Алиса Константиновна 66%
59. Попеску Людмила Ивановна 70% и более
60. Жигалова Ксения Валерьевна 70% и более
61. Гращенкова Александра Сергеевна 70% и более
62. Шабанова Анна Андреевна 70% и более
63. Васильева Жанна Сергеевна 54%
64. Сапрыкина Софья Александровна 70% и более
65. Бусыгина Ольга Александровна 70% и более
66. Булатова Татьяна Юрьевна 70% и более
67. Лекомцев Алексей Сергеевич 58%
68. Даровских Полина Игоревна 70% и более
69. Попова Наталья Андреевна 70% и более
70. Коптелова Анастасия Андреевна 70% и более
71. Терешина Ольга Сергеевна 70% и более
72. Корчемкина Анна Вячеславовна 70% и более
73. Чаузова Ася Дмитриевна 70% и более
74. Аверина Валерия Михайловна 70% и более
75. Корякин Дмитрий Александрович 70% и более
76. Караваева Александра Рашидовна 70% и более
77. Рогозина Мария Николаевна 70% и более
78. Кондратьева Татьяна Дмитриевна 70% и более
79. Житлухин Максим Владиславович 70% и более
80. Иванцова Ольга Сергеевна 70% и более
81. Шураков Антон Сергеевич 70% и более
82. Буркова Дарья Константиновна 70% и более
83. Половников Олег Сергеевич 54%
84. Лебедева Татьяна Вячеславовна 58%
85. Косулина Василиса Михайловна 70% и более
86. Козлова Марина Владимировна 70% и более
87. Емельянова Евгения Валерьевна 70% и более
88. Пентина Ульяна Алексеевна 70% и более
89. Тиханушкина Ангелина Александровна 58%
90. Колупаева Дарина Антоновна 70% и более
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91. Кудрявцева Светлана Владимировна 62%
92. Казанцева Юлия Александровна 70% и более
93. Прилепская Ксения Станиславовна 70% и более
94. Кирсанова Наталья Алексеевна 70% и более
95. Седельников Евгений Олегович 70% и более
96. Останина Софья Алексеевна 41%
97. Пашковская София Александровна 70% и более
98. Осипова Дарья Сергеевна 70% и более
99. Мыларщикова Лидия Сергеевна 70% и более

100. Рафикова Зиля Ильфаровна 70% и более
101. Кузнецова Татьяна Владимировна 70% и более
102. Чугайнова Анна Владимировна 70% и более
103. Удалова Юлия Витальевна 54%
104. Чернявская Екатерина Андреевна 70% и более
105. Аксакова Анна Олеговна 70% и более
106. Полазникова Дарья Дмитриевна 66%
107. Санников Роман Сергеевич 70% и более
108. Симахина Анастасия Алексеевна 70% и более
109. Сайфутдинова Алсу Раулевна 70% и более
110. Долгополова Анастасия Сергеевна 70% и более
111. Ширяева Анна Александровна 70% и более
112. Гришковец Никита Александрович 45%
113. Иванцов Дмитрий Владимирович 70% и более
114. Касумов Заур Эльханович 70% и более
115. Миронова Пелагея Владимировна 70% и более
116. Кобелева Елизавета Александровна 70% и более
117. Блинова Инна Валерьевна 70% и более
118. Антонян Лилит Левоновна 70% и более
119. Крестьянинова Татьяна Алексеевна 70% и более
120. Машковцева Татьяна Ивановна 70% и более
121. Гринишен Антон Петрович 70% и более
122. Шишкина Анастасия Александровна 70% и более
123. Сычева Мария Александровна 70% и более
124. Михайленко Наталья Сергеевна 70% и более
125. Гусев Константин Дмитриевич 66%
126. Маиз Боутейна 70% и более
127. Мальцева Екатерина Сергеевна 70% и более
128. Ястребкова Ксения Сергеевна 70% и более
129. Карачева Анастасия Олеговна 70% и более
130. Гафиев Рафаэль Феликсович 62%
131. Осипова Валерия Николаевна 70% и более
132. Виноградов Тимофей Викторович 70% и более
133. Уланова Юлия Сергеевна 70% и более
134. Шитикова Татьяна Андреевна 70% и более
135. Ермакова Валерия Валерьевна 70% и более
136. Якурнов Юрий Игоревич 70% и более
137. Цендякова Елена Владимировна 70% и более
138. Ботвиненко Виктория Сергеевна 66%
139. Гафиуллин Айрат Василович 70% и более
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140. Тимин Михаил Юрьевич 70% и более
141. Кунцевич Полина Александровна 70% и более
142. Шешегов Константин Сергеевич 62%
143. Платунов Никита Владимирович 70% и более
144. Майдла Сергей-Марио Эйнарович 70% и более
145. Соколова Кристина Владимировна 70% и более
146. Логачева Дания Владимировна 58%
147. Крутихин Алексей Александрович 45%
148. Гильмуллина Рания Рифатовна 66%
149. Джавадян Валерия Александровна 70% и более
150. Цыбренков Иван Сергеевич 70% и более
151. Вассва Мосес 70% и более
152. Ураев Николай Витальевич 70% и более
153. Смирнова Екатерина Владимировна 70% и более
154. Наумова Анастасия Олеговна 70% и более
155. Шитова Мария Сергеевна 70% и более
156. Николайчук Елизавета Владимировна 70% и более
157. Смирнова Ольга Петровна 50%
158. Колобова Елена Алексеевна 70% и более
159. Абрамов Евгений Дмитриевич 66%
160. Неволина Дарья Александровна 70% и более
161. Капитула Глория Руслановна 70% и более
162. Николаева Екатерина Евгеньевна 70% и более
163. Книгина Виктория Владимировна 70% и более
164. Верещагин Алексей Алексеевич 70% и более
165. Косулин Кирилл Вячеславович 70% и более
166. Коренева Дарья Александровна 62%
167. Кудрина Дарья Андреевна 70% и более
168. Терентьева Анастасия Александровна 70% и более
169. Золотарёв Илья Олегович 62%
170. Смирнов Артур Александрович 70% и более
171. Докин Кирилл Вячеславович 62%
172. Александрова Мария Александровна 70% и более
173. Кононова Анна Васильевна 70% и более
174. Колмакова Алла Вячеславовна 70% и более
175. Юферева Алёна Александровна 70% и более
176. Канышева Светлана Сергеевна 70% и более
177. Луппова Анна Сергеевна 70% и более
178. Перминова Анна Романовна 70% и более
179. Ковина Элина Андреевна 70% и более
180. Антонова Александра Глебовна 70% и более
181. Аверьянов Максим Денисович 70% и более
182. Кислицына Анастасия Николаевна 70% и более
183. Денисова Александра Сергеевна 70% и более
184. Васенин Денис Александрович 70% и более
185. Меньшиков Руслан Рудольфович 70% и более
186. Велиева Екатерина Андреевна 70% и более
187. Чашников Даниил Дмитриевич 70% и более
188. Колесова Ульяна Михайловна 66%
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189. Ренжин Вячеслав Игоревич 70% и более
190. Караваева Ирина Игоревна 70% и более
191. Смирнова Ксения Рудольфовна 70% и более
192. Пудова Наталия Анатольевна 54%
193. Инородцева Наталья Вячеславовна 70% и более
194. Тукмачева Анна Сергеевна 70% и более
195. Ковязина Елена Сергеевна 70% и более
196. Карина Надежда Сергеевна 70% и более
197. Валиева Альбина Радиковна 70% и более
198. Напольских Ирина Игоревна 70% и более
199. Зыкова Анастасия Евгеньевна 70% и более
200. Чугайнов Павел Анатольевич 70% и более
201. Агафонова Эльвира Анатольевна 70% и более
202. Стрелков Вадим Игоревич 70% и более
203. Муравьев Максим Иннокентьевич 70% и более
204. Безрукова Татьяна Владимировна 70% и более
205. Печеницына Мария Михайловна 58%
206. Власихина Екатерина Андреевна 70% и более
207. Мурадова Марина Рустамовна 62%
208. Ботвей Эммануел 70% и более
209. Фам Тхи Кунь Ань 70% и более
210. Новиков Георгий Андреевич 66%
211. Марышева Диана Олеговна 54%
212. Насибуллина Лилия Раилевна 70% и более
213. Мальцева Наталья Сергеевна 70% и более
214. Василенко Анастасия Александровна 70% и более
215. Багманян Комитас Борисович 70% и более
216. Оппонг Филип 70% и более
217. Денисова Полина Сергеевна 70% и более
218. Машкин Дмитрий Владимирович 70% и более
219. Петухова Ирина Васильевна 70% и более
220. Плаксина Милена Юрьевна 70% и более
221. Калимуллин Рамиль Марсович 70% и более
222. Медведев Андрей Юрьевич 50%
223. Михонина Анастасия Владимировна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Кузнецова Софья Алексеевна Сдано
2. Попова Римма Николаевна Сдано
3. Майнусов Пайрав Захирович Сдано
4. Чухлова Анна Александровна Сдано
5. Голоюх Александра Валентиновна Не сдано
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6. Шанцына Елизавета Андреевна Сдано
7. Мурина Мария Викторовна Сдано
8. Савиных Софья Владимировна Сдано
9. Софонова Анна Андреевна Сдано

10. Глушков Максим Юрьевич Сдано
11. Ефремова Екатерина Евгеньевна Сдано
12. Тешаева Камила Обидовна Не сдано
13. Шимов Константин Игоревич Сдано
14. Синюшина Серафима Игоревна Сдано
15. Гаврищук Ульяна Ивановна Сдано
16. Вепрева Наталья Степановна Сдано
17. Коновалова Алёна Владимировна Сдано
18. Смирнова Анастасия Олеговна Сдано
19. Манкявичюс Виталий Игоревич Сдано
20. Ванюта Анна Валерьевна Не сдано
21. Черных Екатерина Владимировна Сдано
22. Перминова Софья Михайловна Сдано
23. Жолобова Екатерина Сергеевна Сдано
24. Скородумова Елизавета Андреевна Сдано
25. Андреева Дарья Сергеевна Сдано
26. Шишов Вадим Андреевич Не сдано
27. Пакеева Дарья Юрьевна Сдано
28. Котельникова Анастасия Сергеевна Сдано
29. Боговарова Анастасия Андреевна Не сдано
30. Новикова Екатерина Владимировна Сдано
31. Гузанов Егор Владимирович Не сдано
32. Двойнишникова Арина Олеговна Сдано
33. Тимкина Ольга Владимировна Сдано
34. Шишнева Анна Сергеевна Сдано
35. Солодянникова Александра Владимировна Сдано
36. Сидоров Александр Аркадьевич Сдано
37. Белоглазова Анна Сергеевна Сдано
38. Клепиков Артём Владимирович Сдано
39. Павленко Мария Андреевна Сдано
40. Невидицына Дарья Андреевна Не сдано
41. Морокова Дарья Романовна Сдано
42. Сафиуллина Диана Данисовна Сдано
43. Кохендерфер Елена Владимировна Сдано
44. Семакина Дарья Геннадьевна Сдано
45. Галямова Диляра Аниссулловна Сдано
46. Минина Марина Андреевна Сдано
47. Яперова Анастасия Алексеевна Сдано
48. Коснырева Анастасия Сергеевна Сдано
49. Каландарова Шодигул Тохировна Не сдано
50. Жебова Агата Олеговна Сдано
51. Путилова Людмила Юрьевна Сдано
52. Гаджикулиева Милана Новиковна Сдано
53. Московченко Екатерина Васильевна Сдано
54. Михеева Ольга Валерьевна Сдано
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55. Питюлин Максим Александрович Сдано
56. Захаров Павел Андреевич Сдано
57. Чарушина Анна Дмитриевна Сдано
58. Втюрина Алиса Константиновна Не сдано
59. Попеску Людмила Ивановна Сдано
60. Жигалова Ксения Валерьевна Сдано
61. Гращенкова Александра Сергеевна Сдано
62. Шабанова Анна Андреевна Сдано
63. Васильева Жанна Сергеевна Не сдано
64. Сапрыкина Софья Александровна Сдано
65. Бусыгина Ольга Александровна Сдано
66. Булатова Татьяна Юрьевна Сдано
67. Лекомцев Алексей Сергеевич Не сдано
68. Даровских Полина Игоревна Сдано
69. Попова Наталья Андреевна Сдано
70. Коптелова Анастасия Андреевна Сдано
71. Терешина Ольга Сергеевна Сдано
72. Корчемкина Анна Вячеславовна Сдано
73. Чаузова Ася Дмитриевна Сдано
74. Аверина Валерия Михайловна Сдано
75. Корякин Дмитрий Александрович Сдано
76. Караваева Александра Рашидовна Сдано
77. Рогозина Мария Николаевна Сдано
78. Кондратьева Татьяна Дмитриевна Сдано
79. Житлухин Максим Владиславович Сдано
80. Иванцова Ольга Сергеевна Сдано
81. Шураков Антон Сергеевич Сдано
82. Буркова Дарья Константиновна Сдано
83. Половников Олег Сергеевич Не сдано
84. Лебедева Татьяна Вячеславовна Не сдано
85. Косулина Василиса Михайловна Сдано
86. Козлова Марина Владимировна Сдано
87. Емельянова Евгения Валерьевна Сдано
88. Пентина Ульяна Алексеевна Сдано
89. Тиханушкина Ангелина Александровна Не сдано
90. Колупаева Дарина Антоновна Сдано
91. Кудрявцева Светлана Владимировна Не сдано
92. Казанцева Юлия Александровна Сдано
93. Прилепская Ксения Станиславовна Сдано
94. Кирсанова Наталья Алексеевна Сдано
95. Седельников Евгений Олегович Сдано
96. Останина Софья Алексеевна Не сдано
97. Пашковская София Александровна Сдано
98. Осипова Дарья Сергеевна Сдано
99. Мыларщикова Лидия Сергеевна Сдано

100. Рафикова Зиля Ильфаровна Сдано
101. Кузнецова Татьяна Владимировна Сдано
102. Чугайнова Анна Владимировна Сдано
103. Удалова Юлия Витальевна Не сдано
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104. Чернявская Екатерина Андреевна Сдано
105. Аксакова Анна Олеговна Сдано
106. Полазникова Дарья Дмитриевна Не сдано
107. Санников Роман Сергеевич Сдано
108. Симахина Анастасия Алексеевна Сдано
109. Сайфутдинова Алсу Раулевна Сдано
110. Долгополова Анастасия Сергеевна Сдано
111. Ширяева Анна Александровна Сдано
112. Гришковец Никита Александрович Не сдано
113. Иванцов Дмитрий Владимирович Сдано
114. Касумов Заур Эльханович Сдано
115. Миронова Пелагея Владимировна Сдано
116. Кобелева Елизавета Александровна Сдано
117. Блинова Инна Валерьевна Сдано
118. Антонян Лилит Левоновна Сдано
119. Крестьянинова Татьяна Алексеевна Сдано
120. Машковцева Татьяна Ивановна Сдано
121. Гринишен Антон Петрович Сдано
122. Шишкина Анастасия Александровна Сдано
123. Сычева Мария Александровна Сдано
124. Михайленко Наталья Сергеевна Сдано
125. Гусев Константин Дмитриевич Не сдано
126. Маиз Боутейна Сдано
127. Мальцева Екатерина Сергеевна Сдано
128. Ястребкова Ксения Сергеевна Сдано
129. Карачева Анастасия Олеговна Сдано
130. Гафиев Рафаэль Феликсович Не сдано
131. Осипова Валерия Николаевна Сдано
132. Виноградов Тимофей Викторович Сдано
133. Уланова Юлия Сергеевна Сдано
134. Шитикова Татьяна Андреевна Сдано
135. Ермакова Валерия Валерьевна Сдано
136. Якурнов Юрий Игоревич Сдано
137. Цендякова Елена Владимировна Сдано
138. Ботвиненко Виктория Сергеевна Не сдано
139. Гафиуллин Айрат Василович Сдано
140. Тимин Михаил Юрьевич Сдано
141. Кунцевич Полина Александровна Сдано
142. Шешегов Константин Сергеевич Не сдано
143. Платунов Никита Владимирович Сдано
144. Майдла Сергей-Марио Эйнарович Сдано
145. Соколова Кристина Владимировна Сдано
146. Логачева Дания Владимировна Не сдано
147. Крутихин Алексей Александрович Не сдано
148. Гильмуллина Рания Рифатовна Не сдано
149. Джавадян Валерия Александровна Сдано
150. Цыбренков Иван Сергеевич Сдано
151. Вассва Мосес Сдано
152. Ураев Николай Витальевич Сдано
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153. Смирнова Екатерина Владимировна Сдано
154. Наумова Анастасия Олеговна Сдано
155. Шитова Мария Сергеевна Сдано
156. Николайчук Елизавета Владимировна Сдано
157. Смирнова Ольга Петровна Не сдано
158. Колобова Елена Алексеевна Сдано
159. Абрамов Евгений Дмитриевич Не сдано
160. Неволина Дарья Александровна Сдано
161. Капитула Глория Руслановна Сдано
162. Николаева Екатерина Евгеньевна Сдано
163. Книгина Виктория Владимировна Сдано
164. Верещагин Алексей Алексеевич Сдано
165. Косулин Кирилл Вячеславович Сдано
166. Коренева Дарья Александровна Не сдано
167. Кудрина Дарья Андреевна Сдано
168. Терентьева Анастасия Александровна Сдано
169. Золотарёв Илья Олегович Не сдано
170. Смирнов Артур Александрович Сдано
171. Докин Кирилл Вячеславович Не сдано
172. Александрова Мария Александровна Сдано
173. Кононова Анна Васильевна Сдано
174. Колмакова Алла Вячеславовна Сдано
175. Юферева Алёна Александровна Сдано
176. Канышева Светлана Сергеевна Сдано
177. Луппова Анна Сергеевна Сдано
178. Перминова Анна Романовна Сдано
179. Ковина Элина Андреевна Сдано
180. Антонова Александра Глебовна Сдано
181. Аверьянов Максим Денисович Сдано
182. Кислицына Анастасия Николаевна Сдано
183. Денисова Александра Сергеевна Сдано
184. Васенин Денис Александрович Сдано
185. Меньшиков Руслан Рудольфович Сдано
186. Велиева Екатерина Андреевна Сдано
187. Чашников Даниил Дмитриевич Сдано
188. Колесова Ульяна Михайловна Не сдано
189. Ренжин Вячеслав Игоревич Сдано
190. Караваева Ирина Игоревна Сдано
191. Смирнова Ксения Рудольфовна Сдано
192. Пудова Наталия Анатольевна Не сдано
193. Инородцева Наталья Вячеславовна Сдано
194. Тукмачева Анна Сергеевна Сдано
195. Ковязина Елена Сергеевна Сдано
196. Карина Надежда Сергеевна Сдано
197. Валиева Альбина Радиковна Сдано
198. Напольских Ирина Игоревна Сдано
199. Зыкова Анастасия Евгеньевна Сдано
200. Чугайнов Павел Анатольевич Сдано
201. Агафонова Эльвира Анатольевна Сдано
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202. Стрелков Вадим Игоревич Сдано
203. Муравьев Максим Иннокентьевич Сдано
204. Безрукова Татьяна Владимировна Сдано
205. Печеницына Мария Михайловна Не сдано
206. Власихина Екатерина Андреевна Сдано
207. Мурадова Марина Рустамовна Не сдано
208. Ботвей Эммануел Сдано
209. Фам Тхи Кунь Ань Сдано
210. Новиков Георгий Андреевич Не сдано
211. Марышева Диана Олеговна Не сдано
212. Насибуллина Лилия Раилевна Сдано
213. Мальцева Наталья Сергеевна Сдано
214. Василенко Анастасия Александровна Сдано
215. Багманян Комитас Борисович Сдано
216. Оппонг Филип Сдано
217. Денисова Полина Сергеевна Сдано
218. Машкин Дмитрий Владимирович Сдано
219. Петухова Ирина Васильевна Сдано
220. Плаксина Милена Юрьевна Сдано
221. Калимуллин Рамиль Марсович Сдано
222. Медведев Андрей Юрьевич Не сдано
223. Михонина Анастасия Владимировна Сдано

Председатель А. В. Пересторонина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. Н. Войтко
(подпись) (И.О. Фамилия)
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